. - cunquey abfque dolo vel fraude cum moderami-
_ne decretalis. Alma que eft de fentencia excommy-
" picationis titulo VI. inviolabiliter illud fervent.

. Alioquin non obfervartes hoe ipfo excommunica-
tionis fentenua fubjacebunt, quod etian in inter-

ditis,

* Quae feqnunmr xrafa funt. in antographo illa
damus ex lxbro Sabco Capituli Majoris Argent ;
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diftis, & in ceffationibus divinorumh per provin-
alium conciliorum ftatuta, wvult inviolabiliter
obfervari; In ceffationibus vero generalibus a di-
vinis quas quandoque Capitula, collegia, vel
conventus fecularium Ecclefiarum ac regularium
fibi vendicant, ad repellendas injurias eis fatas
.idem wvult per omnia obfervari. hoc etiam' ftatu-
tum- non folum ad futura, fed ad nunc penden-
tia trahitur, non obftantibus privilegiis conven-,
eionibus, ftatutis, & confuetudinibus quibusli-
bet, que contra premiffa vel aliqua premifforum
religiofis ipfis non vult ullatenus vel in aliquo faf-
fragari. Item ibidem flatuit concilium fepedic-
tum, quodque in locis interdi€to fuppofitis quem-
quam decreto divina celebrare officia quomodoli.
bet cogere, aut ad eadem officia audienda excom-
municationis vel interdiétionis vocare, feu qui ex-
communicatos .aut interdi€tos de Ecclefiis > dum
in ipfis Miffarum aguntur {bllcmpma, monitos né
exeant, prohibent, aut qm excommunicati pub-
lice & interdi€i nominatim, in ipfis Ecclefiis a
celebrantibus ut exeant moniti remanere pre-

. fampferint, excommpnicationis fententiam inci- -

dant ipfo fa&to, a qua non nifi per fedem poflunt
abfolvi. - Item’ ftatuit concilium fupradi¢tum ne
fratres minores aliquem velaliquos fratres & foro-
res de ordine tercio beati framciféi qui continen-
tes feu de penitencia Nuncupantur, ad divina ad.
mittant quoquomodo in fuis Ecclefiis tempore ine
‘terdi&i quod fi fecerint, eo ipfo excommunica- -
tionis fententie a qua non nifi per Romanum Pon-
tificem, vel fatisfatione premiffa per locorum
U3 - Epis-
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Epifeopos; quos autoritate aboﬁo'lica fungi vo-

* . it in hac parte abfolutionis beneficium valeant

obtinere. Datum Argentine XI. Kal. Augufti.

Apno Domini Millefimo Trecentefimo Decimo
mavo- Y .

22, Jul,

Ex libro falico cit. fol. 87.

LXXXL

ORDINATIO CIRCA JURISDICTIONEM
-+ ARCHIDIACONORUM ECCL}_ESIAE’AR- i
GENTINENSIS..

Tos Yobannes Dei gratia Epiftopus argentinen-
fis, nobis fubjeftis medelis congruis cupien-
tes paterna follicitudine providere ne ipfi coram
judicibus ecclefiafticis ordinariis delegatis aut ar-
bitris infra civitatem & diocefim argent. litigantes
_ per difpendiofas protrattiones litium & onerofa fi-
bi patrocinantium falaria gravibus afficiantur la-
~ boribus & expenfis, hoc facile fieri fperamus fi
in quantum nobis de’ jure permittitur fubtilitatem
_ ordinis judiciarii precidamus, modum falariis ad-
vocatorum ‘coram prefatis judicibus poftulantium
& prpeuratorum ponamus & eos, qui circa dita
verfantur judicia optimis remediis dirigamus.
Statuimus igitur, archidiaconorum ecclefie
noftre argentineénfis, qui jurisdiftioni prefunt or-
- dinari¢ de confuetudine in jam di&ta ecclefia hac-
tenus
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tenus obférvata accedente confilio- & confenfu,,
quod in caufis mere civilibus ad forum tamen ec-
clefiafticum de confietudine fpeétantibus fum-
mam quatuor libratum denariorum argentinen-
fium ‘non excedentibus de plane & abfque firepi-
tu judicii fine libello & obmiflo judiciario ordine
iprocedatur, in quibus etiam caufis civilibus ad-
vocatorum & procuratorum gradu vel ordine
non attento omues a jure non prohxbm ad poftu-
lacionis officium admittantur, in aliis vero caufis-
privatarum & fingularium perfonaruiein prefatis
judiciis nec procuratores advocatorum nec advo-
catos procuratorim nec unam eamdemque perfo-
nam ugriufque volumus fungi officio. Statuimus
etiam- quod nullus Litterarum. portitor- feu lator -
& nuncius curiarum neftre vel archidiaconorum
ecclefie nofre argentinenfis nec alius notarfus jx-
ratus di€tarum ecclefiarum curiarum coram jndi-
ce eius curie, cujus juratum exiftit quantuymenn-
que viles caufae fuerint in peftulacione vel pro-
“curationis officio pro aliis admittatur, nec ab eis
fubftituti, ceterum ne cupiditatis ardor alicui &d-
vocatorum feun procuratorum noftre 'civitatis &
diocefeos incentivam tribuat eiusmeodi noftra fta-
tuta falubria contemnendi, mhlbemus, ne patro-
ni caufarum advocationis officia in diftis judiciis
infra civitatem & dioecefin noftras prefatas exer-
cere volentes in caufis agxtandls fuper prelaturis
& dignitatibus ecclefiafticis fummam fex marca-~
rum in caofis fuper aliis beneficiis & ecclefiafticis
curatis & fi implicibus fummam quatuor marca-
' - U 4 - rum-. /
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fum, in caufis matrimonialibus fimmam duarum
"marcarum, in caofis injuriarum fummam unius
- marce argenti, in aliis vero ecclefiafticis caufis
. vel civilibus ad forum ecclefiafticum de jure vel
XN confuetudine {peétantibus extendentlbus fe ad va-
lorem feu eftimationem viginti-librarum dena-
riorum argentinenfium fummam-unius libre dic-
torum denariorum excedant fub aliquo velamine
vel colere, in hujusmodi etiam civilibus & eccle-
 fiafticis caufis fi fammam, valorem feu eftimatio-
,nem _vigin® librarum vel infra eandem fammam
. fuerintpro rata quantitatis fumme valoris feu efti-
mationis - caufarum hujusmodi taxacionem proxi-
me di€ti falarii fieri volumus fine fraude.-